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Tirana

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr. 133 Regj.
Nr.  I c6  Prot. Tirane me SO .12.2019

URDHER

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT TIRANE

Per dijeni: Shoqeria "Shega-Trans" sh.a., me NIPT K51504004P, me administrator Ervin Shijaku
Per dijeni: Shoqeria "AUTOVISON" sh.a., me NIPT K71420008L

Prane "Zyres se Permbarimit Tirana Bailiff's" sh.p.k., ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 8453 Akti date
14.111019, leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne
dosjen permbarimore Nr. 133 date 17.12.2019, kerkesen e kreditorit Shoqeria "AUTOVISON" sh.a.„ ndaj debitorit
Shoqeria "Shega-Trans" sh.a., lidhur me titullin ekzekutiv fatura tatimore shitje,

Pasi fillova procesin e elczekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitorit Lajmerimin Nr. 1114 Prot., date
17.12.2019 per te elczekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdhri i Elczekutimit Nr. 8453 Akti date 14.11.2019 i
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile,

KONSTATOVA SE:
Debitori Shoqeria "Shega-Trans" sh.a., kane mane njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutim Vullnetar te Detyrimit ne
daten 19.10.2019 dhe nuk i jane pergjigjur respektimit te afatit dhe kerkesave te ketij lajmerimi.

Ne keto kushte ne referim te nenit 27 e ne vijim te te K.Pr.Civile duhet te fillojme ekzekutimin e detyrueshem duke
Irene sekuestro mbi aksionet e debitorit den i ne masen qe do te jete e nevojshme, per plotesimin e detyrimit.

Per sa me siper, ne referim te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
1.Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet e Shoo:Oda "Shega-Trans" me NIPT K51504004P, me
administrator Ervin Shijaku, regjistruar prane jush.
2. Te njoftohem dhe informohem menjehere ne lidhje me vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet e
Shogerise "Shega-Trans" sh.a.
3. iter informimin, bllokimin dhe veprimet qe duhet te kryeni, pas marrjes se njoftimit te ketij urdhri, lidhur me
debitorin e siperpermendur te njoftohemi ne rruge zyrtare brenda afatit administrative nga ana juaj..
4. Per personat tie behen pengese ne zbatimin e ketti urdhri do te merren masat e parashikuara ne nenin 606 e
ne vijim te K.Pr.Civile, si dhe cdo veprim apo mosveprim qie do tE kryhet ne kundershtim me late urdher do te
sjellE pergjegjesi penalever personat pergjegjes _sipas nenit 320 te Kodlt Penal;
5. Ky urdher mbahet ne 5 (pese) kopje dhe u njoftohet paleve, te cilat ne haze te nenit 610 te K.Pr.Civile kane te
drejten e ankimit ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor, brenda 5 diteve nga marrj a dijeni.
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